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OCTUBRE NORMAL EG 215 02/11/2020 29/10/2020 ELVIRA RICO SOTO, ANTICIPO PINTA
DEBARDAS

$0.00 $10,000.00 $2,490,677.05

OCTUBRE NORMAL EG 216 02/11/2020 29/10/2020 ROBERTO ISAI TAPIA GUEVARA,
MANTENIMIENTO TSURU UWJ 388 A

$0.00 $1,316.60 $2,489,360.45

OCTUBRE NORMAL EG 217 02/11/2020 29/10/2020 JOEL ROBLEDO RODRIGUEZ, VIATICOS $0.00 $1,800.00 $2,487,560.45

OCTUBRE NORMAL EG 218 02/11/2020 29/10/2020 ADRIAN MUÑOZ MORENO, VIATICOS $0.00 $2,510.00 $2,485,050.45

OCTUBRE NORMAL EG 219 02/11/2020 29/10/2020 LUIS EDUARDO GUERRERO ALONSO $0.00 $12,500.00 $2,472,550.45

OCTUBRE NORMAL EG 220 02/11/2020 29/10/2020 VERONICA CRUZ PERLES, REMBOLSO $0.00 $1,395.00 $2,471,155.45

OCTUBRE NORMAL EG 221 02/11/2020 30/10/2020 NOMINA DEL 16 AL 31DE OCTUBRE DEL
2020

$0.00 $267,565.80 $2,203,589.65

OCTUBRE NORMAL EG 222 02/11/2020 30/10/2020 ITZE MARGARITA LUGO LOREDO,
PENSION A LIMENTICIA (ENRIQUE
GERARDO ORTIZ)

$0.00 $2,644.92 $2,200,944.73

OCTUBRE NORMAL EG 223 02/11/2020 30/10/2020 ARTURO RAMOS RIVERA , GASTOS POR
COMPROBAR

$0.00 $1,000.00 $2,199,944.73

OCTUBRE NORMAL EG 224 02/11/2020 30/10/2020 GERARDO RAFAEL ZARANDONA
AGUILERA, F 175

$0.00 $5,452.00 $2,194,492.73

OCTUBRE NORMAL EG 225 02/11/2020 30/10/2020 GERARDO RAFAEL ZARANDONA
AGUILERA, F 176

$0.00 $7,888.00 $2,186,604.73

OCTUBRE NORMAL EG 226 02/11/2020 30/10/2020 GERARDO RAFAEL ZARANDONA
AGUILERA F-174

$0.00 $7,250.00 $2,179,354.73

OCTUBRE NORMAL EG 227 02/11/2020 30/10/2020 ADRIAN MUÑOZ MORENO, VIATICOS $0.00 $1,000.00 $2,178,354.73

OCTUBRE NORMAL EG 228 02/11/2020 30/10/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
TANLAJAS, MARIA MARICELA
HERNANDEZ VIDALES

$0.00 $4,000.00 $2,174,354.73

OCTUBRE NORMAL EG 229 02/11/2020 30/10/2020 F-669   AUTOSERVICIO HIMNO NACINAL.
F-669

$0.00 $15,000.00 $2,159,354.73

OCTUBRE NORMAL EG 230 02/11/2020 30/10/2020 HUGO ENRIQUE BLANCO JIMENEZ,
GASTOS POR COMPROBAR

$0.00 $1,500.00 $2,157,854.73

OCTUBRE NORMAL EG 231 02/11/2020 30/10/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
TAMPAMOLON, CANDIDA NALLELY
RIVERA PALACIOS

$0.00 $3,000.00 $2,154,854.73

OCTUBRE NORMAL EG 235 17/02/2021 31/10/2020 COMISIONES BANCARIAS $0.00 $17.40 $2,154,837.33

OCTUBRE NORMAL EG 236 17/02/2021 31/10/2020 COMISIONES BANCARIAS $0.00 $29.00 $2,154,808.33

OCTUBRE NORMAL EG 237 17/02/2021 31/10/2020 COMISIONES BANCARIAS $0.00 -$29.00 $2,154,837.33

NOVIEMBRE NORMAL EG 1 03/11/2020 03/11/2020 CH 4851 CANCELADO $0.00 $0.00 $2,154,837.33
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NOVIEMBRE NORMAL EG 1 03/11/2020 03/11/2020 CH 4851 CANCELADO $0.00 $0.00 $2,154,837.33

NOVIEMBRE NORMAL EG 2 03/11/2020 03/11/2020 CH 4852, EDGAR ULISES JIMENEZ
JIMENEZ, FINIQUITO POR PAGO DE
TERMINO LABORAL

$0.00 $5,674.40 $2,149,162.93

NOVIEMBRE NORMAL EG 3 04/11/2020 03/11/2020 ADRIAN MUÑOZ MORENO, PRESTAMO A
PERSONAL

$0.00 $6,000.00 $2,143,162.93

NOVIEMBRE NORMAL EG 4 04/11/2020 03/11/2020 IVAN SANDOVAL MARTINEZ, GASTOS
POR COMPROBAR

$0.00 $810.00 $2,142,352.93

NOVIEMBRE NORMAL EG 5 04/11/2020 03/11/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM VILLA
DE ARISTA, ISIDRO CEDILLO CONTRERAS

$0.00 $1,200.00 $2,141,152.93

NOVIEMBRE NORMAL EG 6 04/11/2020 03/11/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
TANLAJAS, MARIA MARICELA
HERNANDEZ VIDALES

$0.00 $1,500.00 $2,139,652.93

NOVIEMBRE NORMAL EG 7 04/11/2020 03/11/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
TANQUIAN D ESCOBEDO, HOMOBONO
MERAZ ARADILLAS

$0.00 $1,200.00 $2,138,452.93

NOVIEMBRE NORMAL EG 8 04/11/2020 03/11/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
TAMPACAN, ANTONIO CORTES ROJAS

$0.00 $1,500.00 $2,136,952.93

NOVIEMBRE NORMAL EG 9 04/11/2020 03/11/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
CHARCAS PEDRO SERGIO MORENO

$0.00 $2,800.00 $2,134,152.93

NOVIEMBRE NORMAL EG 10 04/11/2020 03/11/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
SALINAS, JACINTO RODRIGUEZ AGUILAR

$0.00 $1,800.00 $2,132,352.93

NOVIEMBRE NORMAL EG 11 04/11/2020 03/11/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
CEDRAL, JUAN GERARDO ABARCA
GONZALEZ

$0.00 $1,300.00 $2,131,052.93

NOVIEMBRE NORMAL EG 12 04/11/2020 03/11/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM SAN
VICENTE, MARIOL ZUÑIGA VIDALES

$0.00 $3,000.00 $2,128,052.93

NOVIEMBRE NORMAL EG 13 04/11/2020 03/11/2020 F- 3068    GERARDO SANCHEZ
RODRIGUEZ, ARRENDAMIENTO DE
COPIADORA OCTUBRE 2020

$0.00 $3,880.20 $2,124,172.73

NOVIEMBRE NORMAL EG 14 04/11/2020 03/11/2020 F-957   JESUS RAMIREZ JURADO,
GRABACION EDICION Y MONTAJE DE
VIDEO

$0.00 $11,600.00 $2,112,572.73

NOVIEMBRE NORMAL EG 15 04/11/2020 03/11/2020 A CUENTA DE PEROGATIVA CDM SAN
CIRO DE ACOSTA, PEDRO PABLO GOVEA
GFONZALEZ

$0.00 $6,000.00 $2,106,572.73

NOVIEMBRE NORMAL EG 16 04/11/2020 03/11/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
TAMAZUNCHALE, SALVADOR REYE
ROMAN

$0.00 $7,000.00 $2,099,572.73
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NOVIEMBRE NORMAL EG 17 04/11/2020 03/11/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM VILLA
DE REYES, JUAN ROMERO CEBRIAN

$0.00 $3,000.00 $2,096,572.73

NOVIEMBRE NORMAL EG 18 04/11/2020 03/11/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
VILLADE ARRIAGA, RAUL JAIME NERI
SALDAÑA

$0.00 $5,000.00 $2,091,572.73

NOVIEMBRE NORMAL EG 19 04/11/2020 03/11/2020 CARLOS ALBERTO AVILA LEPE, GASTOS
POR COMPROBAR

$0.00 $500.00 $2,091,072.73

NOVIEMBRE NORMAL EG 20 04/11/2020 03/11/2020 IVAN SANDOVAL MARTINEZ, GASTOS
POR COMPROBAR

$0.00 $1,508.00 $2,089,564.73

NOVIEMBRE NORMAL EG 21 04/11/2020 03/11/2020 CARLOS ENRIQUE DAHUD URESTI,
VIATICOS

$0.00 $2,500.00 $2,087,064.73

NOVIEMBRE NORMAL EG 22 04/11/2020 03/11/2020 DANIELA GUADALUPE LOREDO ARAUJO,
GASTOS POR COMPROBAR

$0.00 $1,300.00 $2,085,764.73

NOVIEMBRE NORMAL EG 23 04/11/2020 03/11/2020 DANIELA GUADALUPE LOREDO ARAUJO,
REEMBOLSO

$0.00 $1,653.00 $2,084,111.73

NOVIEMBRE NORMAL EG 24 04/11/2020 03/11/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
ARADILLO, RAUL JAIME NERI SALDAÑA

$0.00 $1,500.00 $2,082,611.73

NOVIEMBRE NORMAL EG 25 04/11/2020 03/11/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM VILLA
HIDALGO, RAUL JAIME NERI SALDAÑA

$0.00 $1,200.00 $2,081,411.73

NOVIEMBRE NORMAL EG 26 04/11/2020 04/11/2020 IMPUESTO SOBRE NOMINA, OCTUBRE
2020

$0.00 $19,456.00 $2,061,955.73

NOVIEMBRE NORMAL EG 27 04/11/2020 04/11/2020 ENRIQUE GERARDO ORTIZ HERNANDEZ,
GASTOS POR COMPROBAR

$0.00 $5,400.00 $2,056,555.73

NOVIEMBRE NORMAL EG 28 04/11/2020 04/11/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
COXCATLAN, CANDIDA NALLELY RIVERA
PALACIOS

$0.00 $1,800.00 $2,054,755.73

NOVIEMBRE NORMAL EG 29 04/11/2020 04/11/2020 CANDIDA NALLELY RIVERA PALACIOS,
GASTOS POR COMPROBAR

$0.00 $2,700.00 $2,052,055.73

NOVIEMBRE NORMAL EG 30 06/11/2020 04/11/2020 IVAN SANDOVAL MARTINEZ, GASTOS
POR COMPROBAR

$0.00 $1,856.00 $2,050,199.73

NOVIEMBRE NORMAL EG 31 06/11/2020 04/11/2020 JUAN ISIDRO FAZ GARCIA, GASTOS POR
COMPROBAR

$0.00 $6,404.00 $2,043,795.73

NOVIEMBRE NORMAL EG 32 06/11/2020 04/11/2020 F- 643   ROBERTO ISAI TAPIA GUEVARA,
MTTO. DE VEHICULO SILVERADO

$0.00 $7,693.12 $2,036,102.61

NOVIEMBRE NORMAL EG 33 06/11/2020 04/11/2020 F-1006  JUANA NERI TORRES,
ARRENDAMIENTO DE URBAN

$0.00 $34,266.38 $2,001,836.23

NOVIEMBRE NORMAL EG 34 06/11/2020 04/11/2020 LUIS EDUARDO GUERRERO ALONSO,
ROTULACION DE BARDAS ANTICIPO

$0.00 $12,500.00 $1,989,336.23
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NOVIEMBRE NORMAL EG 37 06/11/2020 04/11/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
MOCTEZUMA, JUAN EDUARDO IPIÑA
MARTINEZ

$0.00 $6,400.00 $1,982,936.23

NOVIEMBRE NORMAL EG 42 06/11/2020 04/11/2020 JOEL ROBLEDO RODRIGUEZ, SERVICIO
DE ALIMENTO EVENTO PPM

$0.00 $26,680.00 $1,956,256.23

NOVIEMBRE NORMAL IG 1 06/11/2020 05/11/2020 INGRESO POR TRANSFERENCIA DE
RECURSO ORDINARIO (FEDERAL)

$2,000,000.00 $0.00 $3,956,256.23

NOVIEMBRE NORMAL EG 35 06/11/2020 05/11/2020 ELVIRA RICO SOTO, ROTULACION DE
BARDAS, ANTICIPO

$0.00 $10,000.00 $3,946,256.23

NOVIEMBRE NORMAL EG 36 06/11/2020 05/11/2020 F- 158-B   ELVIRA RICO SOTO, F-158-B,
ROTULACION DE BARDAS

$0.00 $23,060.00 $3,923,196.23

NOVIEMBRE NORMAL EG 38 06/11/2020 05/11/2020 LUIS EDUARDO GUERRERO ALONSO,
ROTULACION DE BARDAS

$0.00 $16,500.00 $3,906,696.23

NOVIEMBRE NORMAL EG 39 06/11/2020 05/11/2020 RAUL JAIME NERI SALDAÑA, GASTOS
POR COMPROBAR

$0.00 $1,000.00 $3,905,696.23

NOVIEMBRE NORMAL EG 40 06/11/2020 05/11/2020 F- 1325764  SISTEMAS DIGITALES DE
SEGURIDAD PRIVADA, F- 1325764

$0.00 $490.00 $3,905,206.23

NOVIEMBRE NORMAL EG 41 06/11/2020 05/11/2020 PAGO DE DIRENCIAS IMSS POR
AUDITORIA EJERCICIO FISCAL 2019,
(DESPACHO SORIA)01-19

$0.00 $90.08 $3,905,116.15

NOVIEMBRE NORMAL EG 41 06/11/2020 05/11/2020 PAGO DE DIRENCIAS IMSS POR
AUDITORIA EJERCICIO FISCAL 2019,
(DESPACHO SORIA)02-19

$0.00 $1,079.57 $3,904,036.58

NOVIEMBRE NORMAL EG 41 06/11/2020 05/11/2020 PAGO DE DIRENCIAS IMSS POR
AUDITORIA EJERCICIO FISCAL 2019,
(DESPACHO SORIA)03-19

$0.00 $809.17 $3,903,227.41

NOVIEMBRE NORMAL EG 41 06/11/2020 05/11/2020 PAGO DE DIFERENCIAS IMSS POR
AUDITORIA EJERCICIO FISCAL 2019,
(DESPACHO SORIA)04-19

$0.00 $2,812.54 $3,900,414.87

NOVIEMBRE NORMAL EG 41 06/11/2020 05/11/2020 PAGO DE DIFERENCIAS IMSS POR
AUDITORIA EJERCICIO FISCAL 2019,
(DESPACHO SORIA)05-19

$0.00 $88.06 $3,900,326.81

NOVIEMBRE NORMAL EG 41 06/11/2020 05/11/2020 PAGO DE DIFERENCIAS IMSS POR
AUDITORIA EJERCICIO FISCAL 2019,
(DESPACHO SORIA)06-19

$0.00 $408.22 $3,899,918.59

NOVIEMBRE NORMAL EG 41 06/11/2020 05/11/2020 PAGO DE DIFERENCIAS IMSS POR
AUDITORIA EJERCICIO FISCAL 2019,
(DESPACHO SORIA)07-19

$0.00 $987.63 $3,898,930.96
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NOVIEMBRE NORMAL EG 41 06/11/2020 05/11/2020 PAGO DE DIFERENCIAS IMSS POR
AUDITORIA EJERCICIO FISCAL 2019,
(DESPACHO SORIA)08-19

$0.00 $3,050.27 $3,895,880.69

NOVIEMBRE NORMAL EG 41 06/11/2020 05/11/2020 PAGO DE DIFERENCIAS IMSS POR
AUDITORIA EJERCICIO FISCAL 2019,
(DESPACHO SORIA)09-19

$0.00 $402.40 $3,895,478.29

NOVIEMBRE NORMAL EG 41 06/11/2020 05/11/2020 PAGO DE DIFERENCIAS IMSS POR
AUDITORIA EJERCICIO FISCAL 2019,
(DESPACHO SORIA)11-19

$0.00 $74.86 $3,895,403.43

NOVIEMBRE NORMAL EG 41 06/11/2020 05/11/2020 PAGO DE DIFERENCIAS IMSS POR
AUDITORIA EJERCICIO FISCAL 2019,
(DESPACHO SORIA)12-19

$0.00 $315.01 $3,895,088.42

NOVIEMBRE NORMAL EG 41 06/11/2020 05/11/2020 PAGO DE DIFERENCIAS IMSS POR
AUDITORIA EJERCICIO FISCAL 2019,
(DESPACHO SORIA)10-19

$0.00 $193.14 $3,894,895.28

NOVIEMBRE NORMAL IG 2 09/11/2020 06/11/2020 SONIA MENDOZA DIAZ, APORTACION
MILITANTE

$130,000.00 $0.00 $4,024,895.28

NOVIEMBRE NORMAL EG 43 09/11/2020 06/11/2020 ALEXANDRA DANIELA CID, GASTOS POR
COMPROBAR

$0.00 $391.44 $4,024,503.84

NOVIEMBRE NORMAL EG 44 09/11/2020 06/11/2020 JORGE LUIS RIVERA ZAPATA, ADELANTO
DE NOMINA

$0.00 $800.00 $4,023,703.84

NOVIEMBRE NORMAL EG 45 09/11/2020 06/11/2020 JOEL ROBLEDO RODRIGUEZ, GASTOS
POR COMPROBAR

$0.00 $2,000.00 $4,021,703.84

NOVIEMBRE NORMAL EG 46 09/11/2020 06/11/2020 CANDIDA NALLELY RIVERA PALACIOS,
GASTOS POR COMPROBAR

$0.00 $3,000.00 $4,018,703.84

NOVIEMBRE NORMAL EG 47 09/11/2020 06/11/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
MATLAPA, CRISOGONO SANCHEZ
MERCADO,

$0.00 $7,000.00 $4,011,703.84

NOVIEMBRE NORMAL EG 48 09/11/2020 06/11/2020 ARTURO PUENTE AVILA, GASTOS POR
COMPROBAR,

$0.00 $2,000.00 $4,009,703.84

NOVIEMBRE NORMAL EG 49 09/11/2020 06/11/2020 ADRIAN MUÑOZ MORENO, REEMBOLSO $0.00 $780.00 $4,008,923.84

NOVIEMBRE NORMAL EG 50 09/11/2020 06/11/2020 JUAN EDUARDO IPIÑA MARTINEZ,
GASTOS POR COMPROBAR

$0.00 $1,000.00 $4,007,923.84

NOVIEMBRE NORMAL EG 51 09/11/2020 06/11/2020 IMSS, RCV E INFONAVIT, OCTUBRE 2020. $0.00 $329,418.08 $3,678,505.76

NOVIEMBRE NORMAL EG 52 09/11/2020 06/11/2020 IMPUESTOS CORRESPONDIENTES AL
MES DE OCTUBRE2020.

$0.00 $68,924.60 $3,609,581.16

NOVIEMBRE NORMAL EG 53 09/11/2020 06/11/2020 CANDIDA NALLELY RIVERA PALACIOS,
GASTOS POR COMPROBAR

$0.00 $3,000.00 $3,606,581.16
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NOVIEMBRE NORMAL EG 54 09/11/2020 06/11/2020 IVAN SANDOVAL MARTINEZ, PAQUETERIA $0.00 $273.62 $3,606,307.54

NOVIEMBRE NORMAL EG 56 09/11/2020 06/11/2020 IVAN SANDOVAL MARTINEZ, GASTOS
POR COMPROBAR

$0.00 $1,767.92 $3,604,539.62

NOVIEMBRE NORMAL EG 57 09/11/2020 06/11/2020 ADRIAN MUÑOZ MORENO, VIATICOS $0.00 $1,000.00 $3,603,539.62

NOVIEMBRE NORMAL EG 58 09/11/2020 06/11/2020 CARLOS ALBERTO AVILA LEPE, GASTOS
POR COMPROBAR

$0.00 $1,500.00 $3,602,039.62

NOVIEMBRE NORMAL EG 59 09/11/2020 06/11/2020 IVAN SANDOVAL MARTINEZ, GASTOS
POR COMPROBAR

$0.00 $979.04 $3,601,060.58

NOVIEMBRE NORMAL EG 61 09/11/2020 06/11/2020 WENDY CASTRO MEDINA, GASTOS POR
COMPROBAR

$0.00 $200.00 $3,600,860.58

NOVIEMBRE NORMAL EG 55 09/11/2020 07/11/2020 JOSE MATILDE TOVAR LUCIO, GASTOS
POR COMPROBAR

$0.00 $1,500.00 $3,599,360.58

NOVIEMBRE NORMAL EG 60 09/11/2020 07/11/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
SALINAS, LUZ MARIA ARACELI
FERNANDEZ LOZADA

$0.00 $3,000.00 $3,596,360.58

NOVIEMBRE NORMAL EG 62 09/11/2020 09/11/2020 MARGARITA LOPEZ CARRIZALEZ,
GASTOS POR COMPROBAR

$0.00 $6,163.00 $3,590,197.58

NOVIEMBRE NORMAL EG 63 09/11/2020 09/11/2020 ESPERANZA GUADALUPE REYES
MONTOYA, RECARGA TAG

$0.00 $2,000.00 $3,588,197.58

NOVIEMBRE NORMAL EG 64 09/11/2020 09/11/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
SALINAS, JUAN EDUARDO IPIÑA
MARTINEZ

$0.00 $1,500.00 $3,586,697.58

NOVIEMBRE NORMAL EG 65 09/11/2020 09/11/2020 CANDIDA NALLELY RIVERA PALACIOS,
GASTOS POR COMPROBAR

$0.00 $1,500.00 $3,585,197.58

NOVIEMBRE NORMAL EG 66 09/11/2020 09/11/2020 ENRIQUE GERARDO ORTIZ HERNANDEZ,
GASTOS POR COMPROBAR

$0.00 $1,700.00 $3,583,497.58

NOVIEMBRE NORMAL EG 67 09/11/2020 09/11/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVAS CDM
HUEHUETLAN, CANDIDA NALLELY RIVERA
PALACIOS

$0.00 $3,000.00 $3,580,497.58

NOVIEMBRE NORMAL EG 68 09/11/2020 09/11/2020 RAUL JAIME NERI SALDAÑA, GASTOS
POR COMPROBAR

$0.00 $2,000.00 $3,578,497.58

NOVIEMBRE NORMAL EG 70 11/11/2020 09/11/2020 LUIS EDUARDO GUERRERO ALONSO,
ROTULACION DE BARDAS

$0.00 $16,500.00 $3,561,997.58

NOVIEMBRE NORMAL EG 71 11/11/2020 09/11/2020 CFE, ZENON FERNANDEZ NOVIEMBRE
2020.

$0.00 $5,199.00 $3,556,798.58

NOVIEMBRE NORMAL EG 72 11/11/2020 09/11/2020 AUTOSERVICIO HIMNO NACIONAL SA DE
CV, FACTURA 648

$0.00 $15,000.00 $3,541,798.58

NOVIEMBRE NORMAL EG 73 11/11/2020 09/11/2020 AUTOSERVICIO HIMNO NACIONAL F-649 $0.00 $15,000.00 $3,526,798.58
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NOVIEMBRE NORMAL EG 74 11/11/2020 09/11/2020 F-678  AUTOSERVICIO HIMNO NACIONAL
F- 678

$0.00 $15,000.00 $3,511,798.58

NOVIEMBRE NORMAL EG 75 11/11/2020 09/11/2020 WENDY CASTRO MEDINA, GASTOS POR
COMPROBAR

$0.00 $2,000.00 $3,509,798.58

NOVIEMBRE NORMAL EG 76 11/11/2020 09/11/2020 ADRIAN MUÑOZ MORENO, REEMBOLSO $0.00 $1,000.00 $3,508,798.58

NOVIEMBRE NORMAL EG 69 10/11/2020 10/11/2020 ARTURO RAMOS RIVERA, GASTOS POR
COMPROBAR

$0.00 $11,764.68 $3,497,033.90

NOVIEMBRE NORMAL EG 77 11/11/2020 10/11/2020 FRANCO ALEJANDRO CORONADO
GUERRA, REEMBOLSO

$0.00 $677.00 $3,496,356.90

NOVIEMBRE NORMAL EG 78 11/11/2020 10/11/2020 NOEL VAZQUEZ NERI, GASTOS POR
COMPROBAR

$0.00 $795.00 $3,495,561.90

NOVIEMBRE NORMAL EG 79 11/11/2020 10/11/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
ARMADILLO. RAUL JAIME NERI SALDAÑA

$0.00 $4,000.00 $3,491,561.90

NOVIEMBRE NORMAL EG 80 11/11/2020 10/11/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
SANTO DOMINGO, JUAN EDUARDO IPIÑA
MARTINEZ

$0.00 $4,000.00 $3,487,561.90

NOVIEMBRE NORMAL EG 81 11/11/2020 10/11/2020 JUAN ISIDRO FAZ GARCIA, VIATICOS $0.00 $3,000.00 $3,484,561.90

NOVIEMBRE NORMAL EG 82 11/11/2020 10/11/2020 JORGE RIVERA HERNANDEZ, GASTOS
POR COMPROBAR

$0.00 $1,000.00 $3,483,561.90

NOVIEMBRE NORMAL EG 83 11/11/2020 10/11/2020 JESUS ADRIAN MARES ANDRADE,
COORDINACION DE EVENTO

$0.00 $72,500.00 $3,411,061.90

NOVIEMBRE NORMAL EG 84 11/11/2020 10/11/2020 MARTIN ZACARIAS RAMIREZ RAMOS,
SERVICIO DE COFFE BREAK PARA 100
PERSONAS

$0.00 $20,880.00 $3,390,181.90

NOVIEMBRE NORMAL EG 85 11/11/2020 10/11/2020 JOEL ROBLEDO RODRIGUEZ,
REEMBOLSO

$0.00 $1,070.01 $3,389,111.89

NOVIEMBRE NORMAL EG 86 11/11/2020 10/11/2020 JOEL ROBLEDO RODRIGUEZ, MOBILIARIO
TOLDOS Y ALIMENTOS

$0.00 $17,400.00 $3,371,711.89

NOVIEMBRE NORMAL EG 87 11/11/2020 10/11/2020 ANTONIO RIOS, ADELANTO DE NOMINA $0.00 $7,000.00 $3,364,711.89

NOVIEMBRE NORMAL EG 88 12/11/2020 11/11/2020 IVAN SANDOVAL MARTINEZ,
PAQUETERIA, GASTOS POR COMPROBAR

$0.00 $374.01 $3,364,337.88

NOVIEMBRE NORMAL EG 89 12/11/2020 11/11/2020 LUIS EDUARDO GUERRERO ALONSO,
ROTULACION DE BARDAS,

$0.00 $14,000.00 $3,350,337.88

NOVIEMBRE NORMAL EG 90 12/11/2020 11/11/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
AHUALULCO, JUAN EDUARDO IPIÑA
MARTINEZ

$0.00 $1,000.00 $3,349,337.88

NOVIEMBRE NORMAL EG 91 12/11/2020 11/11/2020 INFONACOT, PERIODO DE OCTUBRE
2020.

$0.00 $1,390.50 $3,347,947.38
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NOVIEMBRE NORMAL EG 92 12/11/2020 11/11/2020 INFONACOT PERIODO DE NOVIEMBRE
2020.

$0.00 $1,300.02 $3,346,647.36

NOVIEMBRE NORMAL EG 93 12/11/2020 11/11/2020 CH 4853 CANCELADO $0.00 $0.00 $3,346,647.36

NOVIEMBRE NORMAL EG 93 12/11/2020 11/11/2020 CH 4853 CANCELADO $0.00 $0.00 $3,346,647.36

NOVIEMBRE NORMAL EG 94 12/11/2020 11/11/2020 CH 4854 CANCELADO $0.00 $0.00 $3,346,647.36

NOVIEMBRE NORMAL EG 94 12/11/2020 11/11/2020 CH 4854 CANCELADO $0.00 $0.00 $3,346,647.36

NOVIEMBRE NORMAL EG 95 12/11/2020 11/11/2020 ANNA CRISTINA GOVEA SOLER, NOMINA
DEL 01-15 DE NOVIEMBRE DEL 2020.

$0.00 $3,580.80 $3,343,066.56

NOVIEMBRE NORMAL EG 96 15/11/2020 12/11/2020 ADRIAN MUÑOZ MORENO, GASTOS POR
COMPROBAR

$0.00 $1,800.00 $3,341,266.56

NOVIEMBRE NORMAL EG 97 15/11/2020 12/11/2020 A CUENTA DE PERROGATIVA CDM VILLA
DE ARRIAGA, MIRIAM PALOMO OJEDA

$0.00 $2,000.00 $3,339,266.56

NOVIEMBRE NORMAL EG 98 15/11/2020 12/11/2020 IVAN SANDOVAL MARTINEZ, GASTOS
POR COMPROBAR

$0.00 $1,726.43 $3,337,540.13

NOVIEMBRE NORMAL IG 3 16/11/2020 13/11/2020 PRERROGATIVAS CEEPAC ACTIVIDADES
ESPESIFICAS, NOVEMBRE 2020

$48,233.28 $0.00 $3,385,773.41

NOVIEMBRE NORMAL IG 4 16/11/2020 13/11/2020 PRERROGATIVA CEEPAC, ORDINARIO,
NOVIEMBRE 2020

$1,605,888.51 $0.00 $4,991,661.92

NOVIEMBRE NORMAL EG 99 16/11/2020 13/11/2020 CARLOS ENRIQUE DAHUD URESTI,
GASTOS POR COMPROBAR

$0.00 $3,100.00 $4,988,561.92

NOVIEMBRE NORMAL EG 100 16/11/2020 13/11/2020 DANIELA GUADALUPE LOREDO ARAUJO,
REMBOLSO

$0.00 $1,528.00 $4,987,033.92

NOVIEMBRE NORMAL EG 101 16/11/2020 13/11/2020 EFECTIVAL S DE RL DE CV. VALE DE
DESPENSA DEL PERSONAL, NOVIEMBRE
2020

$0.00 $42,693.12 $4,944,340.80

NOVIEMBRE NORMAL EG 102 16/11/2020 13/11/2020 EFECTIVALE S DE RL DE CV. VALE DE
DESPENSA DE DIRIGENTES, NOVIEMBRE
2020

$0.00 $12,807.94 $4,931,532.86

NOVIEMBRE NORMAL EG 103 16/11/2020 13/11/2020 ENRIQUE GERARDO ORTIZ HERNANDEZ,
REEMBOLSO

$0.00 $515.00 $4,931,017.86

NOVIEMBRE NORMAL EG 104 16/11/2020 13/11/2020 IVAN SANDOVAL MARTINEZ GASTOS POR
COMPROBAR

$0.00 $635.00 $4,930,382.86

NOVIEMBRE NORMAL EG 105 16/11/2020 13/11/2020 LUIS EDUARDO GUERRERO ALONSO
ROTULACION DE BARDAS

$0.00 $18,656.01 $4,911,726.85

NOVIEMBRE NORMAL EG 106 16/11/2020 13/11/2020 ITZE MARGARITA LUGO LOREDO,
PENSION ALIMENTICIA (ENRIQUE
GERARDO ORTIZ HERNANDEZ)

$0.00 $2,644.94 $4,909,081.91
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NOVIEMBRE NORMAL EG 107 16/11/2020 13/11/2020 NOMINA DEL PERSONAL NOVIEMBRE
2020

$0.00 $286,211.00 $4,622,870.91

NOVIEMBRE NORMAL EG 108 16/11/2020 13/11/2020 WENDY CASTRO MEDINA, GASTOS POR
COMPROBAR

$0.00 $500.00 $4,622,370.91

NOVIEMBRE NORMAL EG 109 17/11/2020 13/11/2020 PARAMETRIA SA DE CV, SERVICIO DE
ENCUESTA

$0.00 $174,000.00 $4,448,370.91

NOVIEMBRE NORMAL EG 110 18/11/2020 17/11/2020 JORGE ANDRES IBARRA ROMERO,
VIATICOS

$0.00 $2,000.00 $4,446,370.91

NOVIEMBRE NORMAL EG 111 18/11/2020 17/11/2020 NOEL VAZQUEZ NERI, GASTOS POR
COMPROBAR

$0.00 $3,500.00 $4,442,870.91

NOVIEMBRE NORMAL EG 112 18/11/2020 17/11/2020 DAMARIS ELIZABETH SANCHEZ
HERRERA, GORRAS IMPRESAS

$0.00 $13,804.00 $4,429,066.91

NOVIEMBRE NORMAL EG 113 18/11/2020 17/11/2020 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA
DE CV.

$0.00 $2,497.00 $4,426,569.91

NOVIEMBRE NORMAL EG 114 18/11/2020 17/11/2020 CARLOS ENRIQUE DAHUD URESTI,
VIATICOS

$0.00 $2,500.00 $4,424,069.91

NOVIEMBRE NORMAL EG 115 18/11/2020 17/11/2020 JUANA NERI TORRES, ARRENDAMIENTO
DE EHICULO,

$0.00 $49,242.00 $4,374,827.91

NOVIEMBRE NORMAL EG 116 18/11/2020 17/11/2020 SALVADRO ALDRETE SALAS, BATERIA
VEHICULO TSURU CDM SAN MARTIN

$0.00 $1,950.01 $4,372,877.90

NOVIEMBRE NORMAL EG 117 18/11/2020 17/11/2020 ESPERANZA GUADALUPE REYES
MONTOYA, REEMBOLSO

$0.00 $725.00 $4,372,152.90

NOVIEMBRE NORMAL EG 118 18/11/2020 17/11/2020 ENRIQUE ORTIZ HERNANDEZ, GASTOS
POR COMPROBAR

$0.00 $3,000.00 $4,369,152.90

NOVIEMBRE NORMAL EG 119 18/11/2020 17/11/2020 TONER CENTER SAN LUIS SA DE CV, $0.00 $3,500.07 $4,365,652.83

NOVIEMBRE NORMAL EG 120 18/11/2020 17/11/2020 HOTEL SANDS, RENTA DE HABITCINES $0.00 $26,140.00 $4,339,512.83

NOVIEMBRE NORMAL EG 121 18/11/2020 17/11/2020 DAMARIS ELIZABETH SANCHEZ
HERRERA, MATERIAL IMPRESO

$0.00 $20,880.00 $4,318,632.83

NOVIEMBRE NORMAL EG 122 18/11/2020 17/11/2020 JUSUS ADRIANMARES ANDRADE,
SERVICIO DE ALIMENTO DESAYUNO
120P, EVENTO ACCION JUVENIL

$0.00 $16,704.00 $4,301,928.83

NOVIEMBRE NORMAL EG 123 18/11/2020 17/11/2020 MARTIN ZACARIAS RAMIREZ RMOS,
RENTA DE NMOBILIARIO, PREYECCION Y
TARIMA, EVENTO ACCION JUVENIL

$0.00 $9,280.00 $4,292,648.83

NOVIEMBRE NORMAL EG 124 18/11/2020 17/11/2020 JESUS ADRIAN MARES ANDRADE, COFFE
DESAYUNO 120P, EVENTO ACC JUVENIL

$0.00 $20,880.00 $4,271,768.83

NOVIEMBRE NORMAL EG 125 18/11/2020 17/11/2020 JESUS ADRIAN MARES ANDRADE, SERV.
DE LIMENTOS Y MOB. EVENTO ACC. JUV

$0.00 $16,704.00 $4,255,064.83
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NOVIEMBRE NORMAL EG 126 19/11/2020 17/11/2020 JESUS ADRIAN MARES ANDRADE, SERV.
DE LIMENTOS Y MOB. EVENTO ACC. JUV

$0.00 -$16,704.00 $4,271,768.83

NOVIEMBRE NORMAL EG 127 19/11/2020 17/11/2020 JESUS ADRIAN MARES ANDRADE,
SERVICIO DE ALIMENTOS Y NMOBILIARIO
, EVENTO ACCION JUVENIL

$0.00 $16,704.00 $4,255,064.83

NOVIEMBRE NORMAL EG 212 09/12/2020 18/11/2020 WENDY CASTRO MEDIANA, ADELANTO
DE NOMINA

$0.00 $4,000.00 $4,251,064.83

NOVIEMBRE NORMAL EG 213 09/12/2020 18/11/2020 VERONICA CRUZ PERELES , GASTOS
POR COMPROBAR

$0.00 $2,000.00 $4,249,064.83

NOVIEMBRE NORMAL DR 35 19/11/2020 19/11/2020 APORTACION A SECRETARIA DE ACCION
JUVENIL NOVIEMNRE 2020.

$46,543.22 $0.00 $4,295,608.05

NOVIEMBRE NORMAL DR 35 19/11/2020 19/11/2020 APORTACION A SECRETARIA DE ACCION
JUVENIL NOVIEMNRE 2020.

$0.00 $46,543.22 $4,249,064.83

NOVIEMBRE NORMAL DR 36 19/11/2020 19/11/2020 APORTCION A SECRETARIA DE
FORMACION Y CAPACITACION
NOVIEMBRE 2020.

$31,028.81 $0.00 $4,280,093.64

NOVIEMBRE NORMAL DR 36 19/11/2020 19/11/2020 APORTCION A SECRETARIA DE
FORMACION Y CAPACITACION
NOVIEMBRE 2020.

$0.00 $31,028.81 $4,249,064.83

NOVIEMBRE NORMAL DR 37 19/11/2020 19/11/2020 APORTACION A SECRETAIRA DE PPM
NOVIEMBRE 2020.

$77,572.04 $0.00 $4,326,636.87

NOVIEMBRE NORMAL DR 37 19/11/2020 19/11/2020 APORTACION A SECRETAIRA DE PPM
NOVIEMBRE 2020.

$0.00 $77,572.04 $4,249,064.83

NOVIEMBRE NORMAL EG 128 19/11/2020 19/11/2020 BRISSA MARGARITA FLORES VAZQUEZ,
PRESTAMO A PERSONAL

$0.00 $8,000.00 $4,241,064.83

NOVIEMBRE NORMAL EG 129 19/11/2020 19/11/2020 ROBERTO GALLEGOS OVIEDO, $0.00 $23,385.00 $4,217,679.83

NOVIEMBRE NORMAL EG 130 19/11/2020 19/11/2020 LUIS EDUARDO GUERRERO ALONSO,
ROTULACION DE BARDAS SANTO
DOMINGO, SERV. REALIZADO EN MES DE
OCTUBRE 2020.

$0.00 $35,059.84 $4,182,619.99

NOVIEMBRE NORMAL EG 131 19/11/2020 19/11/2020 MARIA MARGARITA LOPEZ CARRIZALEZ,
REEMBOLSO

$0.00 $2,467.00 $4,180,152.99

NOVIEMBRE NORMAL EG 132 19/11/2020 19/11/2020 ELVIRA RICO SOTO, ROTULACION DE
BARDAS SERVICO BRINDADO EN
OCTUBRE 2020.

$0.00 $36,540.00 $4,143,612.99

NOVIEMBRE NORMAL EG 133 19/11/2020 19/11/2020 ELVIRA RICO SOTO, ROTULACION DE
BARDAS MPIO,. AHUALULCO, SERVICIO
BIRNDADO EN OCTUBRE 2020.

$0.00 $36,540.00 $4,107,072.99
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NOVIEMBRE NORMAL EG 134 19/11/2020 19/11/2020 ESPERANZA GUADALUPE REYES
MONTOYA, GASTOS POR COMPROBAR

$0.00 $1,000.00 $4,106,072.99

NOVIEMBRE NORMAL EG 135 19/11/2020 19/11/2020 DANIELA GUADALUPE LOREDO ARAUJO,
REEMBOLSO

$0.00 $1,078.00 $4,104,994.99

NOVIEMBRE NORMAL EG 136 19/11/2020 19/11/2020 ENRIQUE GERARDO ORTIZ HERNANDEZ,
GASTOS POR COMPROBAR

$0.00 $1,500.00 $4,103,494.99

NOVIEMBRE NORMAL EG 137 19/11/2020 19/11/2020 ELVIRA RICO SOTO, ROTULACION DE
BARDAS, MPIO DE CERRITOS, SERVICIO
BRINDADO OCTUBRE 2020.

$0.00 $36,540.00 $4,066,954.99

NOVIEMBRE NORMAL EG 138 20/11/2020 19/11/2020 MARIO ALBERTO TISCAREÑO LOPEZ,
GASTOS POR COMPROBAR

$0.00 $6,540.00 $4,060,414.99

NOVIEMBRE NORMAL EG 139 20/11/2020 19/11/2020 CARLOS ALBERTO AVILA LEPE, GASTOS
POR COMPROBAR

$0.00 $1,000.00 $4,059,414.99

NOVIEMBRE NORMAL EG 140 20/11/2020 19/11/2020 RAUL JAIME NERI SALDAÑA, GASTOS
POR COMPROBAR

$0.00 $1,500.00 $4,057,914.99

NOVIEMBRE NORMAL EG 141 20/11/2020 19/11/2020 ADRIAN MUÑOZ MORENO, GASTOS POR
COMPROBAR

$0.00 $1,000.00 $4,056,914.99

NOVIEMBRE NORMAL EG 142 20/11/2020 19/11/2020 ADRIAN MUÑOZ MORENO, REEMBOLSO $0.00 $1,022.01 $4,055,892.98

NOVIEMBRE NORMAL EG 143 20/11/2020 19/11/2020 ADRIAN MUÑOZ MORENO, VIATICOS $0.00 $3,800.00 $4,052,092.98

NOVIEMBRE NORMAL EG 144 23/11/2020 19/11/2020 TOTAL PLAY TELELCOMUNICACIONES SA
DE CV

$0.00 $10,217.00 $4,041,875.98

NOVIEMBRE NORMAL EG 145 23/11/2020 20/11/2020 JORGE ANDRES IBARRA ROMERO,
VIATICOS

$0.00 $3,000.00 $4,038,875.98

NOVIEMBRE NORMAL EG 146 23/11/2020 21/11/2020 JUAN ISIDRO FAZ GARCIAS, REEMBOLSO $0.00 $990.00 $4,037,885.98

NOVIEMBRE NORMAL EG 147 23/11/2020 21/11/2020 JOEL ROBLEDO RODRIGUEZ, VIAITICOS $0.00 $2,000.00 $4,035,885.98

NOVIEMBRE NORMAL EG 148 23/11/2020 21/11/2020 MANUEL MENA LOYOLA, $0.00 $26,912.00 $4,008,973.98

NOVIEMBRE NORMAL EG 149 23/11/2020 21/11/2020 CARLOS ENRIQUE DAHUD URESTI,
GASTOS POR COMPROBAR

$0.00 $2,500.00 $4,006,473.98

NOVIEMBRE NORMAL EG 150 23/11/2020 21/11/2020 ADRIAN MUÑOZ MORENO, VIATICOS $0.00 $800.00 $4,005,673.98

NOVIEMBRE NORMAL EG 169 25/11/2020 23/11/2020 IVAN SANDOVAL MARTINEZ, GASTOS
POR COMPROBAR,

$0.00 $2,185.00 $4,003,488.98

NOVIEMBRE NORMAL EG 170 25/11/2020 23/11/2020 IMELDA AGUILAR DIAZ, ADELANTO DE
NOMINA

$0.00 $3,000.00 $4,000,488.98

NOVIEMBRE NORMAL EG 154 25/11/2020 24/11/2020 F- 165  ELVIRA RICO SOTO, F 165 $0.00 $26,540.00 $3,973,948.98

NOVIEMBRE NORMAL EG 155 25/11/2020 24/11/2020 F- 2468 LUIS EDUARDO GUERRERO
ALONSO, F- 2468

$0.00 $34,800.00 $3,939,148.98
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NOVIEMBRE NORMAL EG 156 25/11/2020 24/11/2020 JESUS ADRIAN MARES ANDRADE, F- 009 $0.00 $4,387.12 $3,934,761.86

NOVIEMBRE NORMAL EG 157 25/11/2020 24/11/2020 CARLOS ENRIQUE DAHUD URESTI,
VIATICOS

$0.00 $2,500.00 $3,932,261.86

NOVIEMBRE NORMAL EG 158 25/11/2020 24/11/2020 GUILLERMO GIREAU ZARANDONA,
REEMBOLSO

$0.00 $3,140.00 $3,929,121.86

NOVIEMBRE NORMAL EG 159 25/11/2020 24/11/2020 JOSE JUAN SALAS GONZALEZ,
IMPRESORA EPSON

$0.00 $8,972.60 $3,920,149.26

NOVIEMBRE NORMAL EG 160 25/11/2020 24/11/2020 F- 598   AUTOSERVICIO HIMNO
NACIONAL, F- 598

$0.00 $10,000.00 $3,910,149.26

NOVIEMBRE NORMAL EG 161 25/11/2020 24/11/2020 F- 713   AUTOSERVICIO HIMNO NACIONAL
F- 713

$0.00 $15,000.00 $3,895,149.26

NOVIEMBRE NORMAL EG 162 25/11/2020 24/11/2020 JORGE LUIS RIVERA ZAPATA, ADELANTO
DE NOMINA

$0.00 $800.00 $3,894,349.26

NOVIEMBRE NORMAL EG 163 25/11/2020 24/11/2020 ADRIAN MUÑOZ MORENO, ADELANTO DE
NOMINA

$0.00 $2,000.00 $3,892,349.26

NOVIEMBRE NORMAL EG 164 25/11/2020 24/11/2020 ENRIQUE ORTIZ HERNANDEZ,
REEMBOLSO

$0.00 $1,537.68 $3,890,811.58

NOVIEMBRE NORMAL EG 165 25/11/2020 24/11/2020 IVAN SANDOVAL MARTINEZ, GASTOS OR
COMPROBAR

$0.00 $1,500.00 $3,889,311.58

NOVIEMBRE NORMAL EG 167 25/11/2020 24/11/2020 VICTOR JOSE REBATET YUNES, GASTOS
POR COMPROBAR

$0.00 $452.50 $3,888,859.08

NOVIEMBRE NORMAL EG 151 25/11/2020 25/11/2020 CH 4856 A CUENTA DE PRERROGATIVA
CDM AXTLA DE TERRAZAS, JUAN GARCIA
RIVERA

$0.00 $3,250.00 $3,885,609.08

NOVIEMBRE NORMAL EG 152 25/11/2020 25/11/2020 CH 4857 CANCELADO $0.00 $0.00 $3,885,609.08

NOVIEMBRE NORMAL EG 152 25/11/2020 25/11/2020 CH 4857 CANCELADO $0.00 $0.00 $3,885,609.08

NOVIEMBRE NORMAL EG 153 25/11/2020 25/11/2020 CH 4858 ANNA CRISTINA GOVEA SOLER,
PAGO DE NOMINA DEL 16 AL 30
NOVIEMBRE DEL 2020.

$0.00 $4,380.80 $3,881,228.28

NOVIEMBRE NORMAL EG 166 25/11/2020 25/11/2020 ESPERANZA GUADALUPE REYES
MONTOYA, ADELANTO DE NOMINA

$0.00 $3,000.00 $3,878,228.28

NOVIEMBRE NORMAL EG 168 25/11/2020 25/11/2020 IVAN SANDOVAL MARTINEZ, GASTOS
POR COMPROBAR

$0.00 $3,000.00 $3,875,228.28

NOVIEMBRE NORMAL EG 171 26/11/2020 25/11/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM EL
NARANJO, CARLOS ENRIQUE DAHUD
URESTI,

$0.00 $3,450.00 $3,871,778.28
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NOVIEMBRE NORMAL EG 172 26/11/2020 25/11/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
ALAQUINES, CARLOS ENRIQUE DAHUD
URESTI

$0.00 $3,000.00 $3,868,778.28

NOVIEMBRE NORMAL EG 173 26/11/2020 25/11/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
CIUDAAD DEL MAIZ, CARLOS ENRIQUE
DAHUDURESTI

$0.00 $3,500.00 $3,865,278.28

NOVIEMBRE NORMAL EG 174 26/11/2020 25/11/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
MOCTEZUMA, JUAN EDUARDO IPIÑA
MARTINEZ,

$0.00 $4,000.00 $3,861,278.28

NOVIEMBRE NORMAL EG 175 26/11/2020 25/11/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
CIUDAD FERNANDEZ, BERTHA YOLANDA
GOVEA DERREZA

$0.00 $15,488.00 $3,845,790.28

NOVIEMBRE NORMAL EG 176 26/11/2020 25/11/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM SAN
MARTIN, JORGE RIVERA HERNANDEZ

$0.00 $7,000.00 $3,838,790.28

NOVIEMBRE NORMAL EG 177 26/11/2020 25/11/2020 A CUENTA DE PRRERROGATIVA CDM
AXTLA DE TERRAZAS, JUAN GARCIA
RIVERA

$0.00 $4,250.00 $3,834,540.28

NOVIEMBRE NORMAL EG 178 26/11/2020 25/11/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
RAYON, ELDA GLORIA NUÑEZ TELLO

$0.00 $10,190.00 $3,824,350.28

NOVIEMBRE NORMAL EG 179 26/11/2020 25/11/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA TAMUIN,
IGNACIO PIÑA ESTRADA

$0.00 $6,400.00 $3,817,950.28

NOVIEMBRE NORMAL EG 180 26/11/2020 25/11/2020 JOSE MATILDE TOVAR LUCIO, GASTOS
POR COMPROBAR

$0.00 $1,500.00 $3,816,450.28

NOVIEMBRE NORMAL EG 181 26/11/2020 25/11/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM SAN
LUIS POTOSI, JUAN CARLOS RODRIGUEZ
VAZQUEZ

$0.00 $39,250.00 $3,777,200.28

NOVIEMBRE NORMAL EG 182 26/11/2020 25/11/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
HUEHUETLAN, CANDIDA NELLELY RIVERA
PALACIOS

$0.00 $2,000.00 $3,775,200.28

NOVIEMBRE NORMAL EG 183 26/11/2020 25/11/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM SAN
VICENTE, MARISOL ZUÑIGA VIDALES

$0.00 $8,000.00 $3,767,200.28

NOVIEMBRE NORMAL EG 184 26/11/2020 25/11/2020 MARTIN ZACARIAS RAMIREZ RAMOS,
SERVICIO DE ALIEMTNOS SONIDO
MOBILIARIO

$0.00 $11,136.00 $3,756,064.28

NOVIEMBRE NORMAL EG 185 26/11/2020 25/11/2020 MARTIN ZACARIAS RAMIREZ RAMOS,
SERVICIO DE ALIEMNTO SONIDO
MOBILIARIO EVENTO F Y C.

$0.00 $13,920.00 $3,742,144.28

NOVIEMBRE NORMAL RECLASIFICACI
ON

1 26/11/2020 25/11/2020 FINANCIAMIENTO EN TIPO DE
FIANCIAMIENTO DE FEDERAL A
ORDINARIO

$0.00 -$11,136.00 $3,753,280.28
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NOVIEMBRE NORMAL RECLASIFICACI
ON

1 26/11/2020 25/11/2020 FINANCIAMIENTO EN TIPO DE
FIANCIAMIENTO DE FEDERAL A
ORDINARIO

$0.00 $11,136.00 $3,742,144.28

NOVIEMBRE NORMAL EG 186 26/11/2020 26/11/2020 JOSE SALVADOR MENDOZA HERNANDEZ,
ADELANTO DE NOMINA

$0.00 $1,000.00 $3,741,144.28

NOVIEMBRE NORMAL EG 187 30/11/2020 27/11/2020 JESUS RAMIREZ JURADO , GRABACION
,PRODUCCION EDICION MONTAJE

$0.00 $15,080.00 $3,726,064.28

NOVIEMBRE NORMAL EG 188 30/11/2020 27/11/2020 SISI SA DE CV, MTO. DE EDIFICIO $0.00 $235,933.56 $3,490,130.72

NOVIEMBRE NORMAL EG 189 30/11/2020 27/11/2020 GERARDO SANCHEZ MERCADO,
ARRENDMIENTO DE COPIADORA
NOVIEMBRE 2020.

$0.00 $3,880.20 $3,486,250.52

NOVIEMBRE NORMAL EG 190 30/11/2020 27/11/2020 DISTRIBUIDORA OC DE MEXICO SA DE
CV, PAPELRIA EN GENERAL CDE.

$0.00 $4,280.00 $3,481,970.52

NOVIEMBRE NORMAL EG 191 30/11/2020 27/11/2020 IVAN SANDOVAL MARTINEZ, PAQUETERIA $0.00 $340.41 $3,481,630.11

NOVIEMBRE NORMAL EG 192 30/11/2020 27/11/2020 MARIA MARGARITA LOPEZ CARRIZALEZ,
GASTOS POR COMPROBAR

$0.00 $1,600.80 $3,480,029.31

NOVIEMBRE NORMAL EG 193 30/11/2020 27/11/2020 JOEL ROBLEDO RODRIGUEZ, VIATICOS $0.00 $3,500.00 $3,476,529.31

NOVIEMBRE NORMAL EG 215 17/02/2021 27/11/2020 ADRIAN MUÑOZ VIATICOS POR
COMPROBAR

$0.00 $4,500.00 $3,472,029.31

NOVIEMBRE NORMAL EG 216 17/02/2021 27/11/2020 ADRIAN MUÑOZ MORENO, VIATICOS $0.00 $4,500.00 $3,467,529.31

NOVIEMBRE NORMAL EG 217 17/02/2021 27/11/2020 ADRIAN MUÑOZ MORENO, VIATICOS $0.00 -$4,500.00 $3,472,029.31

NOVIEMBRE NORMAL EG 194 30/11/2020 28/11/2020 ITZE MARGARITA LUGO LOREDO,
PENSION ALIMENTICIA (ENRIQUE
GERARDO ORTIZ HERNANDEZ)

$0.00 $2,650.96 $3,469,378.35

NOVIEMBRE NORMAL EG 195 30/11/2020 28/11/2020 NOMINA DEL PERSONAL DEL 16 AL 30 DE
NOVIEMBRE 2020.

$0.00 $268,944.80 $3,200,433.55

NOVIEMBRE NORMAL EG 196 30/11/2020 30/11/2020 JUAN CARLOS GARZA NUÑEZ, PAGO DE
TERMINO LABORAL

$0.00 $20,772.60 $3,179,660.95

NOVIEMBRE NORMAL EG 197 01/12/2020 30/11/2020 MARIA MARGARITA LOPEZ CARRIZALES,
GASTOS POR COMPROBAR

$0.00 $1,200.00 $3,178,460.95

NOVIEMBRE NORMAL EG 198 01/12/2020 30/11/2020 ESPERANZA GUADALUPE REYES
MONTOYA, GASTOS POR COMPROBAR

$0.00 $4,000.00 $3,174,460.95

NOVIEMBRE NORMAL EG 199 01/12/2020 30/11/2020 ENRIQUE GERARDO ORTIZ HERNANDEZ,
GASTOS POR COMPROBAR

$0.00 $4,000.00 $3,170,460.95

NOVIEMBRE NORMAL EG 200 01/12/2020 30/11/2020 IVAN SANDOVAL MARTINEZ, GASTOS
POR COMPROBAR

$0.00 $340.41 $3,170,120.54
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NOVIEMBRE NORMAL EG 201 01/12/2020 30/11/2020 JESUS RAMIRZ JURADO, TRANSMISION
DE EVENTO

$0.00 $6,960.00 $3,163,160.54

NOVIEMBRE NORMAL EG 202 01/12/2020 30/11/2020 MARIA MARGARITA LOPEZ CARRIZALEZ,
GASTOS POR COMPROBAR

$0.00 $7,124.00 $3,156,036.54

NOVIEMBRE NORMAL EG 203 01/12/2020 30/11/2020 VERONICA CRUZ PERALES, GASTOS POR
COMPROBAR

$0.00 $2,000.00 $3,154,036.54

NOVIEMBRE NORMAL EG 204 01/12/2020 30/11/2020 JESUS ADRIAN MARES ANDRADE, SERV.
DE ALIMENTOS MOB Y SONIDO EVENTO
PPM

$0.00 $14,152.00 $3,139,884.54

NOVIEMBRE NORMAL EG 205 01/12/2020 30/11/2020 JOEL ROBLEDO RODRIGUEZ, SER. DE
ALIMENTOS MOBILIARIO Y SONIDO,
EVENTO PPM

$0.00 $27,840.00 $3,112,044.54

NOVIEMBRE NORMAL EG 206 01/12/2020 30/11/2020 DAMARIS ELIZABETH SANCHEZ
HERRERA, PANTALLA MOBILIAIRO Y
SONIDO, EVENTO F Y C.

$0.00 $29,580.00 $3,082,464.54

NOVIEMBRE NORMAL EG 207 01/12/2020 30/11/2020 JESUS ADRIAN MARES ANDRADE,
MOBILIAIRO Y SONIDO, EVENTO F Y C.

$0.00 $18,560.00 $3,063,904.54

NOVIEMBRE NORMAL EG 208 01/12/2020 30/11/2020 MARTIN ZACARIAS RAMIREZ RAMOS,
MOBILIAIRO Y SONIDO EVENTO F Y C.

$0.00 $14,790.00 $3,049,114.54

NOVIEMBRE NORMAL EG 209 01/12/2020 30/11/2020 MARTIN ZACARIAS RAMIREZ RAMOS,
MOBILIARIO Y SONIDO VILLA HIDALGO,
EVENTO F Y C.

$0.00 $9,744.00 $3,039,370.54

NOVIEMBRE NORMAL EG 210 01/12/2020 30/11/2020 DAMARIS ELIZABETH SANCHEZ
HERRERA, PANTALLA MOBILIARIO Y
SONIDO, EVENTO F Y C.

$0.00 $29,580.00 $3,009,790.54

NOVIEMBRE NORMAL EG 211 09/12/2020 30/11/2020 DAMARIS ELIZABETH SANCHEZ
HERRERA, PANTALLA MOBILIARIO Y
SONIDO, EVENTO F Y C.

$0.00 -$29,580.00 $3,039,370.54

NOVIEMBRE NORMAL EG 214 17/02/2021 30/11/2020 COMISIONES BANCARIAS $0.00 $29.00 $3,039,341.54

DICIEMBRE NORMAL EG 1 02/12/2020 02/12/2020 ADELANTO DE NOMINA ADRIAN MUÑOZ
MORENO

$0.00 $3,200.00 $3,036,141.54

DICIEMBRE NORMAL EG 2 02/12/2020 02/12/2020 ARTURO PUENTE AVILA, VIATICOS $0.00 $1,200.00 $3,034,941.54

DICIEMBRE NORMAL EG 3 02/12/2020 02/12/2020 DANIELA GUADALUPE LOREDO ARAUJO,
REEMBOLSO

$0.00 $1,178.00 $3,033,763.54

DICIEMBRE NORMAL EG 4 02/12/2020 02/12/2020 AUTOSERVICIO HIMNO NACIONAL F- C
714

$0.00 $15,000.00 $3,018,763.54

DICIEMBRE NORMAL EG 5 02/12/2020 02/12/2020 IMELDA AGUILAR DIAZ, ADELANTO DE
NOMINA

$0.00 $3,000.00 $3,015,763.54
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